
Zarządzenie Nr 19-2021/2022

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie

z dnia 16 grudnia 2021 r.

w  sprawie  wprowadzenia  „Procedury  dotyczącej  przyjmowania  zgłoszeń  oraz 
podejmowania  działań  następczych  w  związku  z  tymi  zgłoszeniami  obowiązująca  w 
Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie”.

Na podstawie art.7  Karty  Nauczyciela (Dz.  U.  z  2021 r.  poz.1762  )  oraz  Dyrektywy Parlamentu  
Europejskiego  i  Rady  (UE)  2019/1937  z  dnia  23  października  2019  r.  w  sprawie  ochrony  osób  
zgłaszających przypadki naruszenia prawa Unii (Dz.U.UE.L.2019.305.17 z 2019 r.) zarządzam, co  
następuje:

§ 1

Wprowadzam do stosowania w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II w Wąbrzeźnie 
„Procedurę  dotyczącą  przyjmowania  zgłoszeń  oraz  podejmowania  działań  następczych  
w związku z tymi zgłoszeniami obowiązująca w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Pawła II 
w Wąbrzeźnie”, stanowiącą Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Procedurę należy stosować łącznie z powszechnie obowiązującymi postanowieniami aktów 
prawnych oraz aktami wewnętrznymi obowiązującymi w Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana 
Pawła II w Wąbrzeźnie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


